

581

I.D.: 102437605

Data publicarii	06.09.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.423,45 RON - 2.423,45 RON

Descriere: Prelungitor 5 m buc 10 33,61 336,10 Prelungitor 50 m rola 5 207,90 1039,50 Bec LED buc 50 10,08 504,00 Coliere plastic 3.5x 300 mm set 5 14,28 71,40 Sarma neagra 1,2mm kg 2 9,66 19,32 Cuie constructii 120mm kg 5 9,24 46,20 Surub lemn 5x100 buc 200 0,69 138,00 Patent universal nichelat, 180 mm buc 4 24,37 97,48 Clește cu vârf ascuțit, spitz, Cr-V, 160 mm buc 4 21,85 87,40 Ciocan 500g buc 5 16,81 84,05
